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A) BÖLÜM/PROGRAM EĞİTİM-ÖĞRETİM:  

   

A.I. Müfredata Yönelik  

 

Hazırlık Programı öğrencilerine program müfredatına yönelik düşünceleri sorulmuştur. Öğrenciler 

bu konuya ilişkin olarak aşağıdaki hususları dile getirmişlerdir. 

 Ders içeriklerinin verimli olduğu söylenmiş; ilave alıştırmalara nereden ulaşılabileceği 

sorulmuştur. Öğrencilere konu ile ilgili eğitmenlerinden destek isteyebilecekleri belirtilmiş 

Öğretmen ve Öğrenci Aktivite Merkezi’nin düzenlediği akademik destek programlarına 

katılmaları teşvik edilmiştir. 

 Bu akademik yıl müfredata eklenen Proje dersleri öğrenciler tarafından yararlı bulunmuş, dil 

becerilerini geliştirdiği belirtilmiştir. 

 

A.II. Bölüm/Program İşleyişine Yönelik 

 

Hazırlık Programı öğrencilerine program işleyişine, ders materyallerine, ödevlere ve sınavlara 

ilişkin düşünceleri soruldu.  

 Öğrenciler sınav yönergeleri ve kur atlama hakkında bilgiye nasıl ulaşacaklarını sormuşlardır. 

Konuyla ilgili Blackboard üzerinden paylaşılan Öğrenci Kitapçığını incelemeleri ve eğitmenler 

tarafından yapılan duyuruları takip etmeleri söylenmiştir. 

 Öğrencilerin Hazırlık programı tarafından sunulan ders dışı aktivitelere katılıp katılmadığı 

sorulmuş ve öğrencilerin bunlara katılması teşvik edilmiştir. 

 Öğrenciler kullanılan çevrimiçi ödev platformlarıyla ilgili teknik sorun yaşadıklarını bildirmiştir. 

Konuyla ilgili öğrencilerden detaylı bilgi alınmış ve çözüm önerileri sunulmuştur. 

 Kur atlama hakkında öğrenciler sorular yöneltmiş, sorularına cevap verilmiş ve hazırlık program 

işleyişi hakkında Öğrenci Kitapçığı’na başvurmaları önerilmiştir. 

 

B) ÜNİVERSİTE EĞİTİM-ÖĞRETİM:  

  

 Bazı öğrenciler öğleden sonra yapılan derslerin öğle arasının kısaltılmasını talep etmişlerdir. 
Modül sonunda eğitmen ve öğrencilere konu ile ilgili anket gönderileceği ve çoğunluğun 
sunacağı tercih doğrultusunda karar alınacağı belirtilmiştir. 

 Öğrenciler sabah ders başlama saati olan 8:30’un ileri alınıp alınamayacağını sormuşlardır.  
Öğrencilere ders başlangıç saatinin tüm bina kullanımı ile ilgili olduğu ve lojistik açıdan 
değişiklik yapılamayacağı belirtilmiştir. 

 Öğrenciler sağlık raporlarının devamsızlık durumunda kabul edilip edilmediğini sormuş; 
mevzuat gereği raporların sadece ara sınavların telafisi için kabul edildiği bildirilmiştir. 
Öğrencilere hazırlık eğitiminde devamın önemi vurgulanmıştır. 



 

C) İDARİ HİZMETLER:  

  

 Okuldaki fiziki mekanların sayısının arttırılması gerektiği ifade edilmiştir. 

 Öğrencilere sigara içilebilen ve içilemeyen alanlarla ilgili bilgi verilmiştir.  

 E Blok ortak alanların temiz kullanımının önemine dikkat çekilmiştir. 

 E Blok 1. katta bulunan sınıflarda bulunan öğrenci sandalyelerinin değişimi talep edilmiştir. 

Konunun üst idareye aktarılacağı ifade edilmiştir.   

 Bazı sınıflarda projektörlerde ve hoparlörlerde sorun yaşandığı ifade edilmiştir. Konuya 

ilişkin IT birimi ile iletişime geçileceği ve sorunun çözüleceği bildirilmiştir. 

 E Blok’taki terasların açılıp açılamayacağı sorulmuş güvenlik nedeniyle bunun mümkün 

olmadığı belirtilmiştir. 

 Deprem anı için tatbikat yapılması talebi gelmiştir. İkinci modül başında bu planlamanın 

yapıldığı ifade edilmiştir.  

 Plastik kullanımını azaltmak için su şelaleleri konulması talebinde bulunulmuştur. 

 E Blok’taki otomatların düzgün çalışmadığı belirtilmiş ve her kata otomat konulması talebi 

yapılmıştır. 

 Kampüse ring seferi konulup konulmayacağı sorulmuştur. 

 


